
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.04.2025        №  260 
п. Волот

О внесении изменений в Схему 
газоснабжения Волотовского 
муниципального округа 
Новгородской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 30.12.2012 № 291-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
части совершенствования регулирования тарифов в сфере электроснабжения, 
теплоснабжения, газоснабжения, газоснабжения и водоотведения», Уставом 
Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в «Схему газоснабжения 

Волотовского муниципального округа Новгородской области на период с 
2024 по 2030 год» (далее - Схема газоснабжения), утвержденную 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
04.03.2024 № 144 «Об утверждении Схемы газоснабжения Волотовского 
муниципального округа Новгородской области на период с 2024 по 2030 
год»:

1.1. Подпункты 1.1 – 6.1 разделов 1, 2, 3, 4, 5, 6 «Схемы расположения 
объектов газоснабжения Волотовского муниципального округа» Схемы 
газоснабжения дополнить изображениями в соответствии с кадастровыми 
номерами сооружений и приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» за исключением приложения.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                          

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
6C59870035B26B984EB850F0EF2DCAA8
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 03.04.2025 16:10
Срок действия:  с 27.11.2024 по 19.06.2039


